
Zarządzenie nr 84/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 28 grudzień 2021 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników i zastępców 

kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Klimontów 

Na podstawie art 39 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t. j. Dz. U z 2019 r. poz. 1282) ze zmianami zarządza się co następuje: 

 
§1 

Niniejsze zarządzenie znajduje zastosowanie wobec dyrektorów, kierowników i zastępców 
kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Klimontów zatrudnionych w: 

1. Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury 
2. Miejsko-Gminnej Bibliotece Publicznej 
3. Ośrodku Pomocy Społecznej 
4. Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół i Przedszkola 
5. Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
6. Żłobku Gminnym 

§2 
Ustala się następujące maksymalne miesięczne kwoty wynagrodzeń pracowników określonych 
w §1. 

Lp. Stanowisko 
Minimalna 
kategoria 

zaszeregowania 

Minimalny 
poziom 

wynagrodzenia 

Maksymalny 
poziom 

wynagrodzenia 
zasadniczego 

Minimalne wymagania 
kwalifikacyjne 

Wykształcenie 
oraz 

umiejętności 
zawodowe 

Wykształcenie 
oraz 

umiejętności 
zawodowe 

1. 
Dyrektor 
(kierownik) 
jednostki 

XIX 3100 6000 

wyższe lub 
wg 

odrębnych 
przepisów  

5 

2. 

Zastępca 
dyrektora 
(kierownika) 
jednostki 

XVII 2950 4400 wyższe 5 

 
§3 

Traci moc zarządzenie nr 63/2018 z dnia 23 listopada 2018 r. 
 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 1 stycznia 

2022 r. 


